komu  inemu  okrom  Lithwi  senkowaez  po  tisiączach  i  po  koronie  wssędzm 

przwlawacz  z  obwarowaniem    swai    strony,    abi    iey    do    Litlnvi    yako    nye 
zawozi  j  no. 

Quam  incriptionem  praesentis  arend ae  praenominati  cives  Belsenses  es 

liis  actis  ad  acta  sua  civilia   Belscnsia  pro    obtinendo    eins  debito  ac  firmo 

^bore  anto  decursiiin  imius  amii  tenebuntm*  transferre.  -  -  Qnao  omnia  et 

*'ngnhi  praomissa  in  inscriptioue  praesenti  generaliter  et  specilice  descripta 
praedicti    cives    et  incolae    civitatis    Bebsensis  se   et  suos  legitimos  succes- 

**oi-e,s  in  omnibus    bonis    suis    jnobililms  et  immu!)ilibus  pen*  eos  ubilüjet  ei 
^^^omodolibet   in  Ilegno  Poloniac  babitis  inseribniit  et  obligant  firmiler  to 

'^^re  et  inviolabiter  ex  parle  sua  observare  et  neque  in  parte  et  in  toto  ea 

^lünia  praernissa  dissolvere  nsque  ad  expirationern  areridaepraedictae  sub  va- 
*ö  dec^m  millium  florenorum  pecuniao  communis  -  — 

^'      Żydzi  z  Kazimierza  uznają  Zamoyskiego  za  jedynego   sędziego    w  stvoich 
sprawach,        BeJz,  4  XI  1567, 

Ar^h.  akio  w  c^nnizkuh  i  ziemskuh  we  Lwowie    CoiSŁr.    Bels,  t,  g    str,  yis.    Akt  kbutwtał/^ 

^^^Mgiówkicm:  ex  co  pi  a  parrocta» 

ludei  de  Kazimirz  d^miion  Zamosczki  secreiKvlo  S.  Reg.  Htis  sese  in 

"^^risdietionem  illius  subiciuni, 

C'Omparentes  personaliter  coram  ollicio  et  acti^  praosontibus  castronsi- 

•^tis  Bełzensibns    capitanealibus  honesti   Her   \)  iudei    do   Ka- 
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zimirz  -  •  recognovenmt,  quia  ipsi  volentes    inoHori  suo  statutu  (s)  et  bo-1 

nurum  suoram  provi^lore,  ne  in  postonmi    sint    pc*r  qiiempiam  tarn  in  per-j 
souis  quam  omnibus  bonis  suis  inipressi  et  iüiariati,  ideo   per.sona.s  suas  etj 

omnia  bona  sua  generaliter  mobilia  et  immobilia,  que  nunc  habent  et  quae] 

per  industriam  snam    in    posterum    afiuesiveriot,  item  contractus,  negotia- 

tiones  ac  societates,  quas  cum  quibuscunquo  personis^  status,  sexus  utriusque' 
habent  vel  post  liabobunt,  in  tc^rra  ot  in  palalinatu  Bełzonsi  Russiaequo  iu- 

risdictioni  ot  gubornationi  G-si  loannis    Zamosczki  S,  Reg.  M-tis   secretarii^ 
totalitur  et  cnm    omnibus    iuribna    suis    illis    eompei^ntibus.    in  quibus  un- 

qiuim  untea  ex  lege  illorum  ̂ ^ubiecti    et    conslimli    erant,  ex  nunc  incorpo-| 
rant  et  subieiunt,  abreminciando   sc  aliis    iuribus    et  iurisdictb)ni  sabiectos 

Ibro.     Et  qaicquid  de  se  quorulantibus  occasione  quoruincunquo  iniuriarum 

controversiarum  debitoriun  praenominatus    secretarius  vel  illius  substitulus 

dücreverit,    pro  rato  grato    tcmere    et  inviolal>iUter    observare   quilibet  illo-  ' 
riiiii  tenebitur,  non  exeipiendo  se  ad  aliquid  jus  suum  vel  aliquibus  immu- 

nitatibus    exempti<mis    legibus  statutis  aut   s  *)  speeialibus  S.  Reg. 

M-tis  vel  otiam  a  suis  aotecessoribus  ciiieunquo  illorum  vel  utriquo  concessisj 

vel  in  poster/////  concedentli^,  inseribentes  so  super  bonis  sim  omnibus  mo-j 
bilibus  ae  immobilibus  vel  ubilibet  liab///i  vtl  quae  in  posterum  iwlquirent] 
ac  porsonis  suis  ,  .  .  .  iurisdictioni  dietac  tarn  in  parte  quam    in  ioto  .  ,  . 
....  vel  contra   emn    iillo   modo   toties  dielo  G*8o  loanni  Za- 

mosczki secretario  S.  Reg.  M-tis  vadium   tria    millia    fiorenorum  pecuniac 
monotao  et  numeri  r<jgui  Polonie  succunibent  irremissibilitor  ad  solvt>ndum. 

Et  nihiloniinus  rui  iudieatae  satisfacient  et  toties,  quoties  luoniti  satisfacerej 
neglexerint,    in    dicta    vadio   suecumbent    atque  id    persolvent   iudieatisquol 

tacient  (j).  Quam  quideni  iurisdictioni'tn  dictns  0-sus  Zamoszki  lam  por  sq^ 
tam  per  personas  quasvis  litteris  J5uis  suo  «igillo  obsignatis  manuque  siia  sub- 

scriptis  substitutas    et   delegatas  oxercoro   poterit    dictiqne  iudui    corain  cOj 
vel  eius  substitutis    litteris    eitationis    ipsius   citati    ad  inslantiam  qaaruiU' 

eunque  prrsonarum    stare,  reeodendo    a  sua    quavis  ita^  ufc  praemissuni  est ' 
competunti  iurisdietione  et  iiiribus    illorum    propriis    et    illius   iurisdictioni 
incorporando,  comparere  peitJmptorie  et  decix?to  uius  ac  illius  substitutorum 

ot  subdelegatorum,  in  quo  iiidieio  substituti  illius  litteras  ipsius  substitutio- 

nis  reproduxerint,  satistacöro  et  pati  sub  suprascripto  vadio  tenebuntur,  ap- 
|H41;uione3     et     motiones    a    decreto    illius    et    sobslitutorum    ad    S.    ̂ ^'^^ 

M-tom    neque    ad    quodcunque  iudieium    ut    oOlciuni   regni    non    iaciendofl 
sub  omissione    suao    totius  eausau,    lioe    est   solutionis    vndii    prenoniiuati. 

Nihiloniinus    so    inscribtint    et    ol>Iigant    haue  ipsam  inscriptioncin    et    in- 
corporationem    suani    pro    obtinendo   eius    debito    ac  firmo  robore    ex  bis